АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10. 2015 года                                                                                            №  164
 О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Постановление «Об утверждении проекта « Схема теплоснабжения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области» от 14.06.2013 года № 253 в связи с Актуализацией схемы теплоснабжения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на период с 2015 до 2027 года
    В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, согласно п. 8-10 правил, утвержденных постановление Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 и п. 22 постановления Правительства Российской Федерации № 154 от 22.02.2012 г., руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Черноречье от 27.02.2010 г. ( с внесенными изменениями Решением Собрания представителей сельского поселения Черноречье от 15.10.2013 г.), Уставом сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по  вопросу внесения изменений в Постановление «Об утверждении проекта «Схема теплоснабжения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области» от 14.06.2013 года № 253 в связи с Актуализацией схемы теплоснабжения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на период с 2015 до 2027 года в течение 30 дней после опубликования.

2. Определить местом проведения публичных слушаний и мероприятия по информированию граждан здание администрации сельского поселения Черноречье, расположенное по адресу: 443537, Самарская область, Волжский район, с. Черноречье, ул. Победы, д.17.

3. Установить, что граждане участвуют в вопросе обсуждения внесения изменений в Постановление «Об утверждении проекта «Схема теплоснабжения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области» от 14.06.2013 года № 253 в связи с Актуализацией схемы теплоснабжения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на период с 2015 до 2027 года в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Черноречье от 27.02.2010 г. (с внесенными изменениями Решением Собрания представителей сельского поселения Черноречье от 15.10.2013 г.).
4. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, зам. главы Администрации  сельского поселения Черноречье Солодовникову Елену Александровну.

5. Все заинтересованные лица могут ознакомиться с документами и направить предложения по вопросу внесения изменений в Постановление «Об утверждении проекта «Схема теплоснабжения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области» от 14.06.2013 года № 253 в связи с Актуализацией схемы теплоснабжения сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на период с 2015 до 2027 года по адресу: 443537, Самарская область, Волжский район, с. Черноречье, ул. Победы, д.17.

6. Информирование граждан поселения по вопросу публичных слушаний провести через пять дней после опубликования настоящего постановления.
7. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Черноречье (http:\\tchernorechje.ru) и опубликовать в средствах массовой информации газете «Волжская новь».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы сельского
поселения Черноречье

           К.В.Игнатов